Reunido SO 78/2017
Data :
Tipo : Nominal
Turno : 2° Turno

uorum : Maioria Simples
Condicdo : Maioria Simples

Total de Presentes 20 Parlamentares

CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

07/12/2017 - 14:45:47 as 14:48:56

Nome do Parlamentar
ANSELMO ROLIM NETO
CINTIA DE ALMEIDA

HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO
JOSE FRANCISCO MARTINEZ
FAUSTO SALVADOR PERES
FERNANDA SCHLIC GARCIA
FRANCISCO FRANCA DA SILVA

HUDSON PESSINI
IARA BERNARDI

IRINEU DONIZETI DE TOLEDO
JOAO DONIZETI SILVESTRE

JOSE APOLO DA SILVA

PERICLES REGIS MENDON
LUIS SANTOS PEREIRA EHLHO

RAFAEL DOMINGOS MIKUTAO

RENAN DOS SANTOS /
RODRIGO MAGANHATO

ANTONIO CARLOS SIL;'JVANO JUNIOR
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES
WANDERLEY DIOGO DE MELO

\

Totais da Votacéo : \

Resultado da Votagso

\

\

Partido Voto
PSDB Nao
PMDB Sim
PMDB Sim
PSDB Sim
PODEMOSNa&o Votou
PSOL Sim
PT Sim
PMDB Sim
PT Sim
PRB Sim
PSDB Sim
PSB Nao
PMDB Sim
PROS Nao
PMDB Sim
PCdoB Sim
DEM Presidente
PV N&o Votou
PMDB Sim

:PRP Sim

NAO
3,

APROVADO

07/12/2017 14:48

PREsﬁg\-;NTE
\

ALY

Matéria : PR 14/2017 - 2* DISCUSSAO

Horério
14:46:03
14:45:57
14:46:08
14:46:01

14:45:53
14:45:59
14:47:27
14:45:57
14:46:44
14:45:59
14:47:17
14:45:55
14:46:06
14:47:16
14:47:00

14:46:24
14:45:52

TOTAL
17

SEV4



